PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2022
PROCESSO DE COMPRA Nº 026/2022
CONCORRÊNCIA Nº 001/2022
1ª TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 074/2022

OBJETO: Contratação de empresa do ramo de engenharia civil
para construção de escola de um pavimento, espaço educativo
urbano de 12 salas de aula, em conformidade com o projeto,
planilhas e especificações anexas ao edital.  Contratado:
Castro Arquitetura e Engenharia Eireli. CNPJ:
32.682.699/0001-03. Prazo: As partes resolvem prorrogar o
prazo de vigência do contrato por 12 (doze) meses, contados
da assinatura do presente instrumento. Data assinatura:
23/06/2023.  Cumpridas as formalidades, publique-se para que
surta seu jurídico e legal efeito. Urubici, 23 de junho de 2023.
Mariza Costa- Prefeita Municipal.